АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_19.07.2017____                                                                                         №___802_

О внесении изменений в приложения к

постановлению администрации района от

30.06.2017 № 702 «Об утверждении

Положения о районном конкурсе «Золотое

достояние» и состава комиссии»

          В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской областип о с т а н о в л я ю :

 1. Внести в приложения к постановлению администрации района от

30.06.2017 № 702 «Об утверждении Положения о районном конкурсе «Золотое

достояние» и состава комиссии» следующие изменения:

         1.1. В приложении № 1 «Положение о районном конкурсе Золотое

достояние»:

         1.1.1. После подпункта 6.2. пункта 6. «Комиссия» дополнить подпунктом 6.3.

следующего содержания:

         «6.3. Каждый член конкурсной комиссии обладает правом одного  голоса.

Решение о присвоении звания принимается большинством голосов членов

комиссии.  При равенстве голосов голос Председателя является решающим.».

 1.1.2.Подпункты 6.3. -  6.6.  считать соответственно подпунктами 6.4. – 6.7.

пункта 6. «Комиссия».

         1.2. В приложении № 2 «Состав комиссии по проведению районного

конкурса «Золотое достояние»:

         1.2.1. Ввести в состав комиссии  Максимову Елену Александровну -

начальника управления аппарата администрации района, Стародубову

ГалинуВенальевну - Главу муниципального образования, Председателя Совета

народных депутатов муниципального образования «Город Вязники».

         1.2.2. Вывести  из состава комиссии Исаеву Наталью Владимировну –

заместителя начальника управления аппарата администрации района.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления

физической культуры и спорта.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  местной администрации                           И.В. Зинин